

## Wspólnik i Radca Prawny w Kancelarii Krzysztof Rożko i Wspólnicy

Członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego

Absolwent Center for American Law Studies

Ukończył Podyplomowe Studia Rachunkowości Przedsiębiorstw

### Języki

- Angielski

### Nagrody i wyróżnienia

- Prawnik rekomendowany w Rankingu Kancelarii Prawniczych dziennika Rzeczpospolita 2024 w kategorii private equity,
- Prawnik rekomendowany w Rankingu The Legal 500 EMEA 2024 w kategoriach Capital Markets oraz Investment Funds oraz w Rankingu The Legal 500 EMEA 2025 w kategorii Investment Funds.

### Doświadczenie

Mariusz Bagiński jest prawnikiem w naszej Kancelarii specjalizującym się w prawie rynku kapitałowego oraz prawie handlowym i cywilnym. Posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze spółek publicznych i ich akcjonariuszy, a także podmiotów prowadzących działalność inwestycyjną.

Swoje doświadczenie zdobywał pracując w Komisji Papierów Wartościowych i Giełd, w Departamencie Funduszy Inwestycyjnych, następnie zaś przy obsłudze prawnej spółek handlowych oraz funduszy inwestycyjnych, jako prawnik w departamencie prawnym jednego z wiodących towarzystw funduszy inwestycyjnych. Od kilku lat stale współpracuje z dużą grupą kapitałową notowaną na rynku głównym GPW.

Mariusz Bagiński prowadził m. in. szkolenia jako ekspert ds. implementacji Dyrektywy UCITS dla bułgarskiej Komisji Nadzoru Finansowego (FSC)-Twinning Covenant Sofia 2006, a także prowadził szkolenia z zakresu funduszy inwestycyjnych dla przedstawicieli rynku kapitałowego.

Członek Rad Nadzorczych spółek z sektora nieruchomościowego, medycznego oraz inwestycyjnego.

Mariusz Bagiński ukończył studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, uzyskując dyplom z wyróżnieniem. Prowadził badania prawno-porównawcze zakończone pracą magisterską pt.: „Odpowiedzialność członków zarządów spółek w prawie polskim i amerykańskim”. Kontynuuje prace badawcze w obszarze wybranych aspektów prawa podatkowego z elementem międzynarodowym.

# MARIUSZ BAGIŃSKI

Radca Prawny

Wspólnik

#### KONTAKT

22 295 09 40 (WEW. 120)

MARIUSZ.BAGINSKI@KRWLEGAL.PL

KRWLEGAL.PL